
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy 
       Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

  
 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn./ze dne:   / 11.2.2020        

Naše č.j.:   190/2020                  

Praha / datum:   12.2.2020 
                  
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte poskytnutí informace: 

1. Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků? 

2. Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje péči 

o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata? 

3. Kdo je provozovatelem útulku? 

4. Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli 

v případech týrání zvířat? 

 

Poskytnutí požadovaných informací: 

1. MČ Praha – Dolní Měcholupy má dle účetnictví výnosy z poplatků za psa: 

- v roce 2015   66 806,25 Kč 

- v roce 2016   77 850 Kč 

- v roce 2017   83 713,50 Kč  

- v roce 2018   84 536,25 Kč 

- v roce 2019   89 150,25 Kč 

2. MČ nemá ve správě žádný útulek ani zařízení pro opuštěná zvířata 

3. Provozovatelem Útulku pro zatoulaná zvířata, který je na k.ú. Dolní Měcholupy je 

Městská policie hl. m. Prahy 

4. Tuto činnost zajišťuje Městská veterinární správa v Praze 

 

 

  

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 
                       

 

 

 

 

 

Tel. 272 706 441, mob. 722 446 163, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz          

 

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

